Председателю  комитета по строительству комитета по строительству, архитектуре и развитию города

А.А.Боброву
от застройщика

(наименование застройщика)
(ФИО руководителя, тел. факс, почтовые реквизиты)
№ _____ от «____»_____________ 20____г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию законченного строительством

(наименование объекта)
расположенном по адресу:

Сведения об объекте капитального строительства

	Наименование показателя
	Единица измерения
	По проекту
	Фактически

	I. Общие показатели вводимого в эксплуатацию объекта

	Строительный объем – всего
	куб.м

	в том числе надземной части
	куб.м

	Общая площадь
	кв.м

	Площадь встроено-пристроенных помещений
	кв.м

	Количество зданий
	штук

	II. Нежилые объекты

Объекты непроизводственного назначения (школы, больницы, детские сады, объекты культуры, спорта и т.д.)

	Количество мест

	Количество помещений

	Вместимость

	(иные показатели)

	(иные показатели)

	Объекты производственного назначения

	Мощность

	Производительность

	Протяженность

	(иные показатели)

	Материалы фундаментов

	Материалы стен

	Материалы перекрытий

	Материалы кровли

	III. Объекты жилищного строительства

	Общая площадь жилых помещений (за исключением балконов, лоджий, веранд, террас)
	кв.м

	Количество этажей
	штук

	Количество секций
	секций

	Количество квартир – всего в том числе:
	штук \ кв.м

	1 - комнатные
	штук \ кв.м

	2 - комнатные
	штук \ кв.м

	3 - комнатные
	штук \ кв.м

	4 - комнатные
	штук \ кв.м

	более чем 4 комнатные
	штук \ кв.м

	Общая площадь жилых помещений (с учетом балконов, лоджий, веранд, террас)
	кв.м

	Материалы фундаментов

	Материалы стен

	Материалы перекрытий

	Материалы кровли

	IV. Стоимость строительства

	Стоимость строительства объекта - всего
	тыс. рублей

	в том числе строительно-монтажных работ
	тыс. рублей

а также:

(наименование вспомогательных сооружений, в том числе внеплощадочных,
значащихся в проектной документации, основные их показатели)
При этом сообщаю: объект закончен строительством и подготовлен к вводу в эксплуатацию.

К настоящему заявлению прилагаются:

(перечень необходимых документов перечислен в ст.55 Градостроительного кодекса РФ)

Я согласен на обработку персональных данных в порядке ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»
________________

(подпись)
Застройщик

(заказчик)

(подпись руководителя организации, печать)
МП